2
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.04.2020                                                                                                № 102
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 1 апреля 2020 года № 85
«О предоставлении дополнительных мер
поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства, являющимся
арендаторами муниципального имущества,
земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности Ханты-
Мансийского района»

[bookmark: _Hlk37770097]В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся арендаторами муниципального имущества, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ханты-Мансийского района, в период введения в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре режима повышенной готовности:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 1 апреля 2020 года № 85 «О предоставлении дополнительных мер поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, являющимся арендаторами муниципального имущества, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ханты-Мансийского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Департаменту имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района, муниципальным учреждениям Ханты-Мансийского района, муниципальному предприятию «ЖЭК-3» Ханты-Мансийского района, являющимся арендодателями, уведомить лиц, указанных в пункте 1 настоящего постановления, являющихся арендаторами муниципального имущества, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ханты-Мансийского района, о предоставлении дополнительных мер поддержки.».
1.2. Дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
[bookmark: _Hlk37770076]«2.1. Рекомендовать главам сельских поселений Ханты-Мансийского района принять аналогичные правовые акты.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»
и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента имущественных и земельных отношений.

[bookmark: P78]Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf